

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

InnoLab Holding ApS

c/o Anders Tjørnelund, Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 94 70 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	InnoLab Holding ApS c/o Anders Tjørnelund Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 36 94 70 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Tjørnelund, formand Michael Jørgensen Johannes Helleland
Direktion	Anders Tjørnelund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomheder	Conversio ApS, 8230 Åbyhøj Salecto ApS, 8230 Åbyhøj Conversio Medarbejderselskab ApS, 8230 Åbyhøj Salecto Medarbejderselskab ApS, 8230 Åbyhøj Stackwork ApS, 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.014 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.423 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Årets resultat er væsentlig påvirket af underskud i datterselskabet Salecto ApS, herunder nedskrivning på tilgodehavende hos selskabet. Selskabet forventer at retablerer egenkapitalen via positiv indtjening i datterselskaber.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, dette omfatter tillige henstand på mellemværender.

Selskabet forventer at skabe en positiv driftsindtjening i datterselskabet Conversio i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.815	-5.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-916.565	967.889
Andre finansielle indtægter	2.010	3.650
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.996	-36.927
Resultat før skat	-2.014.366	929.233
Skat af årets resultat	0	7.194
Årets resultat	-2.014.366	936.427
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	468.000	1.755.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-916.565	967.889
Disponeret fra overført resultat	-1.565.801	-1.786.462
Disponeret i alt	-2.014.366	936.427

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.228	1.763.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.228</u>	<u>1.763.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.228</u>	<u>1.763.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.802	22.999
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	298.716
	Andre tilgodehavender	31.638	89.627
	Tilgodehavender i alt	<u>110.440</u>	<u>411.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.721</u>	<u>232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.161</u>	<u>411.574</u>
	Aktiver i alt	<u>761.389</u>	<u>2.174.927</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	-1.109.598	1.372.768
Egenkapital i alt	<u>-1.059.597</u>	<u>1.422.769</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	541.440	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>541.440</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.650</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.555	348.828
Selskabsskat	0	48.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	242.989
Anden gæld	92.091	110.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.896</u>	<u>752.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.546</u>	<u>752.158</u>
Passiver i alt	<u>761.389</u>	<u>2.174.927</u>
1 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	0	1.372.768	1.422.769
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	468.000	468.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-468.000	-468.000
Regulering af reserve	0	916.565	0	916.565
Regulering af reserve	0	0	-916.565	-916.565
Årets resultat	0	-916.565	-1.565.801	-2.482.366
	50.001	0	-1.109.598	-1.059.597

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, dette omfatter tillige henstand på mellemværender.

Selskabet forventer at skabe en positiv driftsindtjening i datterselskabet Conversio i de kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.550	25.525
Andre finansielle omkostninger	<u>3.446</u>	<u>11.402</u>
	<u>95.996</u>	<u>36.927</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.917.765	1.935.947
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-18.182
Kostpris 31. december 2023	1.957.765	1.917.765
Nedskrivninger 1. januar 2023	-154.412	632.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.058.002	719.169
Årets tilbageførsler på afgang	0	14.541
Udbytte	-780.000	-1.755.000
Øvrige reguleringer	141.437	234.178
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.850.977	-154.412
Overført til hensatte forpligtelser	541.440	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	541.440	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	648.228	1.763.353

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Conversio ApS, 8230 Åbyhøj	80 %	652.616	-199.019
Salecto ApS, 8230 Åbyhøj	69 %	-4.049.613	-4.275.328
Conversio Medarbejderselskab ApS, 8230 Åbyhøj	87,5 %	421.725	-204.248
Salecto Medarbejderselskab ApS, 8230 Åbyhøj	80 %	-20.522	-92.970
Stackwork ApS, 8230 Åbyhøj	100 %	40.000	0
		-2.955.794	-4.771.565

4. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensættelse vedrører hæftelse for bankgæld i datterselskab.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret begrænset for Salecto ApS' lån hos Vækstfonden. Lånet udgør pr. 31. december 2023 i alt 541 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
